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YARGILANAN DOLMABAHÇE CAMİNDE YARALILARI TEDAVİ EDEN HEKİMLER DEĞİL, 
“İYİ HEKİMLİK DEĞERLERİ”DİR! 

BU SALDIRI SADECE HEKİMLERE DEĞİL, HALKIN SAĞLIK HAKKINADIR! 
 
Yaşam alanlarının rant uğruna talan edilmesine karşı başlayan Haziran Direnişi sırasında 
kolluk kuvvetlerinin yoğun şiddeti sonucu binlerce kişi yaralanmış, biber gazının zararlı 
etkilerine maruz kalmıştır. Yaralanmaların önemli bir kısmı tazyikli suyun ölçüsüz kullanımı, 
biber gazının doğrudan göstericilerin üzerine sıkılması, biber gazı kapsüllerinin göstericilere 
fırlatılması, plastik mermilerin yakın mesafeden ateşlenmesi sonucu gerçekleşmiştir. Çok 
sayıda yurttaşımız hayatını kaybetmiştir.  
 
Gezi Parkı eylemlerinde, anayasa ve evrensel sözleşmeler tarafından korunan toplanma ve 
gösteri hakkını kullanan yurttaşlarımıza uygulananlar bütün Dünyanın da kabul ettiği gibi 
haksızdır, orantısızdır ve vahşet boyutundadır. Öyle ki, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri 
bile, hükümeti şiddeti durdurmaya çağırmıştır. Ama hiç oralı olunmamış, tencere-tava 
çalmak bile suç sayılmış; doktorlar, avukatlar, gazeteciler, hatta “duran adam”lar gözaltına 
alınmış, kötü muameleye maruz bırakılmıştır. Şiddet giderek büyütülmüştür.  
 
Sağlık Bakanlığı yaralılara müdahalede gönülsüz ve tabii etkisiz kalmıştır. Hatırlayalım, Sağlık 
Bakanlığı o günlerde hastanelere yaralı eylemcilerin kaydedileceği özel formlar göndermişti. 
Fişleneceği kaygısıyla yaralılar hastanelere başvurmaktan kaçınmışlardı. Yaralılara “hastaneye 
gelme” diyenler, bugün yaralananlara ilk yardımı dışarıda veren hekimleri yargılamaya 
kalkıyor! Üstelik yaralılara sağlık hizmeti sunulan camiyi de kirletmekle suçluyor! Oysa 8163 
kişinin yaralandığı, yaklaşık 7700 kişi gazdan etkilendiği günlerde, Dolmabahçe Bezmi-Alem 
Valide Sultan Camii’ni kirletenler, yaralılardan akan kanı durmaya çalışanlar değil, o kanın 
akmasına neden olanlardır.  
 
Acil sağlık hizmeti verilen noktaları basıp yaralıları dövmenin cezasız kaldığı bu ülkede, o 
noktalarda kendi güvenliğini hiçe sayıp can kurtarmaya çalışmak suç ise, kabul, bu “suç” 
işlenmiştir. Ancak bu “suç” ve bu dava, hekimliğin ve yargılanan hekimlerin onur plaketidir.   
 
Bu dava ile sadece “iyi hekimlik” değerleri değil, halkın sağlık hakkı da yargılanmaktadır! Ama 
halkın sağlık hakkını umursamayan hekimlik zaten “iyi hekimlik” değildir. 
 
Bir kez daha diyoruz ki;  
 
Gezi Hekimliği, Sokak Sağlıkçılığı Yargılanamaz!  
Gezi’de direnenler de, tedavi eden hekimler de bu ülkenin onurudur!  
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